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Pyörämatkailu ja pyöräilevät matkailijat ovat kasvava matkailijaryhmä. 
Myös melontamatkailun kysyntä on vilkastunut. Pyörä- ja 
melontamatkailussa suositaan pitkähköjä siirtymiä ja näin ollen tarvitaan 
koko seutukunnan yhteistä työtä, jotta matkailija valitsisi 
matkakohteekseen juuri Itä-Lapin. Hankkeen toimenpiteiden myötä 
lisätään alueen pyörä- ja melontamatkailuyritysten välistä yhteistyötä ja 
tietoutta vastuullisesta matkailusta.  
 
Hankkeen tavoitteena on edistää alueen yrityksien toimimista 
ympärivuotisesti, lisätä työllistämismahdollisuuksia sekä tunnistaa ja viestiä 
uusista liiketoimintamahdollisuuksista alueella. Hankkeessa suunnitellaan 
uusia reittejä ja lisätään niiden tunnettavuutta. Hankkeen alussa kootaan 
pyörä- ja melontamatkailuyrittäjistä yhteistyöverkosto. Yhteistyöverkosto 
osallistuu laadittavan pyörä- ja melontamatkailun kehittämissuunnitelman 
tekoon, ideoi tuotteistettavia reittejä ja mm. testaa valmistuneita reittejä.  
Reittien tunnettavuutta lisätään mm. vaikuttajamarkkinoinnin avulla. 
 
Itä-Lapissa on monipuolisia reittejä sekä pyöräilyyn että melontaan. 
Pyörämatkailukeskuksen Arctic Bikepacking Trail II -hanke on kartoittanut 
ja tehnyt useita gravel-reitistöjä, jotka kulkevat Itä-Lapin kunnissa. Posion 
osalta reitistö tulee täydentymään seuraavan kahden vuoden aikana. 
Osalla reiteistä tarvitaan infran kunnostustoimenpiteitä ja ne on tarkoitus 
saattaa kuntoon kuntien omilla infrahankkeilla kesäkaudella -24 ja –25.  
 

 Hankehakemus on jätetty 28.9.2023 Lapin liiton JTF-kehittämishankkeiden 
hakuun. Hakemuskooste on esityslistan liitteenä nro 6.  
  
Hankeaika on 1.2.2024 – 31.12.2025. Hankkeen kokonaiskustannukset 
ovat 357 513 €, josta EU:n ja valtion rahoitusosuus on 286 010 € (80%) ja 
omarahoitusosuus kunnilta 71 503 €. 
 
Kuntien maksuosuudet vuosille 2024 – 2025 
 

 
 
Kuntayhtymän johtajan esitys: Yhtymähallitus hyväksyy hankehakemuksen 
ja esittää jäsenkunnille omarahoitusosuuden varaamista yllä olevan 
maksuosuustaulukon mukaisesti. 
 
Päätös: Hyväksyttiin lisäyksellä, että mikäli hanke ei saa rahoitusta tästä 
rahoitushausta, hakemusta voidaan muokata ja jättää avoinna olevaan 
EAKR-hakuun. Hankkeen loppusumma ja kuntaosuudet ovat 
maksimissaan yllä esitetyt. 



 
--- 
 
Liitteenä 7 on hakemuskooste. 
 

Valmistelija Hallintojohtaja Marjo Säärelä, 040 568 2130 
 
 
Esittelijä Kaupunginjohtajan varahenkilö Säärelä Marjo Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy Last Arctic Frontier - pyörä- ja 

melontamatkailun kehittäminen -hankkeen kuntarahoitusosuuden 16 418 
€/v. 2024 sekä 17 259 €/ v. 2025 katettavaksi hallintopalvelujen hankkeisiin 
varattavista omarahoitusosuuksista. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


